

ZF Global ApS
Rafns Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 92 54 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Ziyad Fraywat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZF Global ApS Rafns Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 92 54 15
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ziyad Fraywat, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886.450 mod 550.543 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663.425 mod 408.816 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	886.450	550.543
Driftsresultat	886.450	550.543
Andre finansielle indtægter	1.655	4.269
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.458	-30.034
Resultat før skat	852.647	524.778
Skat af årets resultat	-189.222	-115.962
Årets resultat	663.425	408.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	408.816
Disponeret fra overført resultat	-936.575	0
Disponeret i alt	663.425	408.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.976.500	2.458.800
Varebeholdninger i alt	3.976.500	2.458.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.770	116.220
Andre tilgodehavender	0	92.612
Tilgodehavender i alt	301.770	208.832
Likvide beholdninger	9.807	174.181
Omsætningsaktiver i alt	4.288.077	2.841.813
Aktiver i alt	4.288.077	2.841.813

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.026	940.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.654.026</u>	<u>990.601</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.900	51.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.900</u>	<u>51.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.665	366.000
Selskabsskat	169.222	101.962
Anden gæld	2.290.264	1.331.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.618.151</u>	<u>1.799.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.634.051</u>	<u>1.851.212</u>
Passiver i alt	<u>4.288.077</u>	<u>2.841.813</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	531.784	0	581.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>408.817</u>	<u>0</u>	<u>408.817</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	940.601	0	990.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-936.575</u>	<u>1.600.000</u>	<u>663.425</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.026</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.654.026</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.458</u>	<u>30.034</u>
	<u>35.458</u>	<u>30.034</u>
